
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 66649/2023-8407

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

(dále jen „objednatel“)

a

FORTE a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2225
Sídlo: Mostkovice 529, 798 02
IČ: 25322303
DIČ: CZ25322303
Jejímž jménem jedná: Bohumil Petrželka, předseda představenstva
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel, spolu dále také jen jako ,,Smluvní strany“, uzavírají následující Dodatek ke Smlouvě o
odatek“) byla oprava dvou kusů techniky VTT-737 a dvou kusů VAT 737 KČM
a KČM uzavřené Smluvními stranami dne 19. 12. 2023

II.
Účel dodatku ke smlouvě o dílo

1. Účelem tohoto Dodatku, je sjednat v souladu s čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy o dílo navýšení finanční částky
z původní ceny za dílo 915 244,00 Kč s DPH na celkovou výši 1 006 381,20 Kč s DPH. Navýšení původní
celkové ceny za provedení díla došlo z důvodu závad na technice během probíhajících prací, které nebylo
možné předem odhadnout a nebylo v silách objednatele ani zhotovitele je adekvátně diagnostikovat a
zahrnout do celkového požadavku v rámci zadávacího řízení v Národním elektronickém nástroji.



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky o dvou stranách a stává se nedílnou součástí Smlouvy.  

2. Veškeré právní vztahy neupravené dodatkem ke Smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů vztahujících se k plnění předmětu dodatku Smlouvy. 

3. Dodatek ke Smlouvě může být měněn či doplňován pouze písemnými, vzestupně číslovanými, oboustranně 
předem dohodnutými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí této Smlouvy.  

4. Všechny dokumenty, týkající se plnění předmětu dodatku Smlouvy, musí obsahovat odkaz na číslo Smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí z vědomě nepravdivých jimi 
uvedených údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku této Smlouvy připojují pod ní podpisy. 

6. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

 

                   Velitel                               Předseda představenstva     

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta                   Bohumil Petrželka 

         
   
     
 
 

Bohumil 
Petrželka

Digitálně podepsal 
Bohumil Petrželka 
Datum: 2024.04.29 
14:42:50 +02'00'

Elektronický podpis: 29.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jaroslav Falta
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 7.9.2026 07:41 +02:00


